
 
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove 
Odsjek za imovinsko-pravne poslove i pravnu pomoć 
Poreč, Obala M. Tita 4 
 
KLASA:    UP/I-943-04/20-01/118 
URBROJ:  2163-03-24-02/8-21-8 
 
Poreč,  26. ožujak 2021.godine 
 
 
 Istarska županija, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko – pravne poslove, Odsjek za 
imovinsko – pravne poslove i pravnu pomoć, rješavajući po zahtjevu koji je podnio podnositelj 
trgovačko društvo HEP d.d., Zagreb, Grada Vukovara 37, zastupano po direktoru 
ELEKTROISTRE PULA, mr.sc. Zvonku Lioviću, dipl.oec. u HEP – Operator distribucijskog sustava 
d.o.o., u upravnom postupku osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine u k.o. Vabriga i 
k.o. Tar upisane u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Pazinu, Stalna služba u Poreču – 
Parenzo, a prije pokretanja postupka nepotpunog izvlaštenja radi zahvata u prostoru: izgradnja i 
održavanje elektroenergetskog objekta „KB 20 Kv za Stancija Valeta, TS 20/0, 04 Kv Stancija 
Valeta i NN raspet iz TS Stancija Valeta“, na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o općem 
upravnom postupku („Narodne Novine“, br. 47/09) donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

Razrješuje se dužnosti privremeni zastupnik Roberto Erman, OIB: 32041458046, 
diplomirani pravnik iz Bala, Fonde 34 imenovan osobi Stojnić Orestu iz Italije. 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Pred ovim tijelom uprave u tijeku je upravni postupak povodom prijedloga trgovačkog 
društva HEP d.d., Zagreb, Grada Vukovara 37, zastupano po direktoru ELEKTROISTRE PULA, 
mr.sc. Zvonku Lioviću, dipl.oec. u HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., radi osiguranja 
dokaza o stanju i vrijednosti između ostalog i nekretnine oznake k.č. 310/18, k.o. Tar, upisane u 
zemljišnim knjigama Općinskog suda u Pazinu, Stalna služba u Poreču – Parenzo,  a prije 
pokretanja postupka nepotpunog izvlaštenja radi zahvata u prostoru: izgradnja i održavanje 
elektroenergetskog objekta „KB 20 Kv za Stancija Valeta, TS 20/0, 04 Kv Stancija Valeta i NN 
raspet iz TS Stancija Valeta“, a sve sukladno Zakonu o izvlaštenju i određivanju naknade 
(„Narodne Novine“ br. 74/14, 69/19 i 98/19). Predmetna nekretnina je u zemljišnim knjigama 
Općinskog suda u Pazinu, Stalna služba u Poreču – Parenzo, upisana na ime na ime Stojnić 
Nerina, OIB: 63035825300, Tar, Stancija Valeta 1, u cijelosti, dok je Stojnić Orest, upisan kao 



posjednik u posjedovnom listu 273 Područnog ureda za katastar Pula – Pola, Odjel za katastar 
nekretnina Poreč – Parenzo. 

Temeljem odredbe članka 34. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne 
Novine“ br. 47/09), privremeni zastupnik postavit će se osobi čije je prebivalište odnosno boravište 
nepoznato,  koja nema zakonskog zastupnika a radnja se u postupku mora hitno poduzeti. No, 
odredbama iz Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne Novine“ br. 74/14, 69/17, 
98/19) propisano je da se postupak izvlaštenja provodi s obzirom na vlasnika nekretnine koja je 
predmet izvlaštenja, stoga je valjalo gore navedenu osobu - posjednika, razriješiti privremenog 
zastupnika budući da ista nije stranka u predmetnom postupku. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba, ali se isti može pobijati u žalbi protiv rješenja, 
kojim je odlučeno u ovoj upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona o općem upravnom 
postupku).        

 
VIŠA STRUČNA SURADNICA: 

Nikolina Smoković, mag.iur. 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. HEP d.d., Elektroistra Pula, Pula, Vergerijeva 6 
2. Roberto Erman, Bale, Fonde 34 (privremeni zastupnik) 
3. Oglasna ploča ovog upravnog tijela 
4. Internetska stranica Istarske županije 
5. Pismohrana - ovdje 


	KLASA:    UP/I-943-04/20-01/118
	URBROJ:  2163-03-24-02/8-21-8

